PREFEITURA MUNICIPAL DE ICATU

CONCURSO PÚBLICO – EDITAL 001/2024

JULGAMENTO DOS RECURSOS CONTRA O RESULTADO DA PROVA OBJETIVA

O Instituto Social da Cidadania Juscelino Kubitschek, cumprindo o disposto no Edital de

Concurso Público da Prefeitura Municipal de Icatu – MA nº 001/2024  torna público para todos os

interessados, o JULGAMENTO DOS RECURSOS CONTRA O RESULTADO DA PROVA OBJETIVA,

nos seguintes termos:

1. O resultado do Julgamento dos Recursos interpostos contra o Resultado da prova objetiva
encontra-se no quadro abaixo:

INSCRIÇÃO CANDIDATO SITUAÇÃO

0006046 ALEYNNE AMARAL VIEIRA CORRIGIDO

0007130 ARIANA ALVES ARAUJO DEFERIDO

0007231 AURÉLIO SANTOS FERREIRA INDEFERIDO

0011713 CÁSSIO RICELLY SOUZA COSTA INDEFERIDO

0015734 CLEUMA MENDES GONÇALVES INDEFERIDO

0005946 CONSUELHA SILVA SOARES SILVA DEFERIDO

0008198 DACIANE MORAES CANTANHEDE DOS SANTOS INDEFERIDO

0009251 DEYNA SOBREIRA SANTOS DEFERIDO

0008971 FRANCINALVA DO NASCIMENTO CANTANHEDE INDEFERIDO

0016731 IGOR JOSÉ MOREIRA MACHADO INDEFERIDO

0005412 ÍTALO THIAGO COSTA CASTRO INDEFERIDO

0006264 JAMUEL DOS SANTOS ARAUJO INDEFERIDO

0009833 JERCILENE FERNANDA DOS SANTOS SILVA ALVES CORRIGIDO

0009714 JÉSSICA MILENA SANTOS PEREIRA DEFERIDO

0019336 KARLIANE LIMA NUNES CORRIGIDO

0006494 LUCAS LEONARDO DA COSTA SILVA INDEFERIDO

0008112 LUCAS VIEIRA SOUSA INDEFERIDO

0017208 LUIZA MAGALHÃES ARCANGELI INDEFERIDO

0008710 MARCOS SANTOS LUZ LEAL DEFERIDO

0005436 MARLOS FERREIRA CORREA INDEFERIDO

0005120 MATHEUS SOUSA ROCHA SANTOS INDEFERIDO

0007267 MOISES NASCIMENTO DA SILVA INDEFERIDO

0017766 RAIMUNDO NONATO COSTA DOS SANTOS JUNIOR DEFERIDO

0018405 RAYANE SOUSA CORDEIRO DEFERIDO

0005357 RAYONY ALVES OLIVEIRA DEFERIDO

0018619 RUAN ROBERT NASCIMENTO SILVA INDEFERIDO

0015057 SILMARA DA SILVA CASTRO LOPES DEFERIDO

0010885 THIAGO SANTOS CARVALHO INDEFERIDO

0007272 WILSON AVEANO DE JESUS NETO INDEFERIDO

2. O texto do presente Edital de Divulgação está disponível para consulta na página deste Certame
no site do Instituto JK.

São Luís, 18 de abril de 2024